
 
Unico Azionista 

 

 Pag. 1 di 1# 

SEDE LEGALE 

09010 GONNESA – Nuraxi Figus 
DIREZIONE E UFFICI 

MINIERA MONTE SINNI 
09010 CORTOGHIANA (SU) 

CAPITALE SOCIALE € 15.000.000,00 I.V. 
CCIA REGISTRO IMPRESE CAGLIARI 
R.E.A. 89995 P. IVA E C.F. 00456650928 

Mod.05.6-Rev. 2 del 03/07/2019                                                                                                       File: Aggiudicazione.doc 

 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE  

 

ENTE AGGIUDICATORE: CARBOSULCIS S.P.A 

  

OGGETTO: SERVIZIO DI TRASPORTO E SMALTIMENTO DI RIFIUTO (CFR. 

SOPRAVAGLIO) – CER 191212.   

C.I.G: 82945341FE 

            CPV: 90510000-5 

 

L'AMMINISTRATORE UNICO 

 

 VISTO il vigente statuto societario; 

 VISTI gli artt. 36, 40 e 95 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. nonché il vigente Regolamento interno per gli 

appalti di forniture e servizi sottosoglia comunitaria, Prot. 1553 del 02.08.2019, in conformità di quanto 

previsto all’art. 36 comma 8 del D.lgs. 50/2016 stesso; 

 PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dai competenti uffici e della proposta di aggiudicazione a favore 

della ECORICICLA società cooperativa con un ribasso sull’importo unitario a base di gara del 27,00%;  

 ACQUISITO il parere del RUP e la dichiarazione di cui al prot. n. 968 - Ingresso del 08/06/2020 

DISPONE 

 

 Di aggiudicare l’appalto in oggetto a favore della ditta ECORICICLA società cooperativa con ribasso 

sull’importo unitario a base di gara del 27,00%,  

 Che l’importo unitario per tonnellata di prodotto conferito è smaltito è pari a € 73,00 e che l’importo 

presunto del contratto da stipulare a misura, si attesta a € 251.850,00, con una validità amministrativa 

massima di € 260.000,00 (entrambi IVA esclusa); 

 Di dare atto che l’efficacia della presente aggiudicazione è subordinata alla verifica del possesso in capo 

al Soggetto aggiudicatario dei requisiti prescritti,  

Sarà dato atto dell’avvenuta verifica dei requisiti in apposita relazione istruttoria.  

CARBOSULCIS SPA 
L’amministratore Unico 

Francesco Lippi  
Firmato Digitalmente 

CARBOSULCIS SPA - carbspa - 0000987 - Interno - 10/06/2020 - 14:30


